
UCHWAŁA NR XXVI/165/12
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/292/09 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 29 października 
2009r. w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010r., Nr 95, poz. 613 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/292/09 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 29 października 2009r. w sprawie 
opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: " § 3 Stawka opłaty targowej dla handlujących w ramach giełd oraz jarmarków 
staroci i antyków na lądeckim rynku wynosi 10 zł;" 

2) uchyla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

Janusz Sosna

Strona 1Id: AIQTX-BTTSJ-KEWLM-YJVOQ-RZIDH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu podwyższenie stawki do 10 zł za handel na rynku lądeckim w czasie giełd 
i jarmarków staroci. Związane jest to z coraz wyższymi kosztami jakie Gmina Lądek-Zdrój musi ponosić przy 
sprzątaniu i wywozie nieczystości po odbywających sie giełdach i jarmarkach. 
 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek

Strona 1Id: AIQTX-BTTSJ-KEWLM-YJVOQ-RZIDH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



